本公司預期，出售事項完成及認購事項完成後，本公司將有機會通過多元化營
銷方式將其多媒體數字廣告及營銷平台與免稅電子商務行業的網絡購物趨勢
相結合。本公司亦計劃推出列車媒體免稅電子商務手機應用程式，與宇龍深圳
集團的手機業務形成協同效應。

此外，回購權可讓本公司保留在考慮目標公司未來財務表現及業務發展情況
後回購銷售股份的權利。

鑒於 (i)股份協議將為本集團提供與宇龍深圳建立長期戰略聯盟及業務合作的
機會；(ii)認購協議及股份協議的總金額約為人民幣52.79百萬元，較索償金額
低約34%；(iii)經考慮本集團的財務狀況及索償金額的數額，與支付索償金額相
比，認購事項及出售事項將減少本公司的現金流出；及 (iv)本公司可於行使換
股權後擴大其股東基礎，董事認為認購協議及股份協議的條款屬公平合理，並
符合本公司及股東的整體利益。

– 17 –

過去十二個月之股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前 12個月內曾進行以下股本集資活動：

公告日期 集資活動 所籌款項淨額 所得款項之擬定用途

於本公告

日期之所得

款項實際用途

二零二二年

一月二十八日
根據一般授權

配售新股份
約10百萬港元 (i) 約3百萬港元（佔所得款項淨

額約30%）用於結清本集團的
未償還負債；及

(ii) 約7百萬港元（佔所得款項淨
額約70%）將用作本集團的一
般營運資金。

按計劃動用。

二零二一年七
月十四日

按於記錄日期

每持有兩 (2)

股新股份獲發
一 (1)股供股股
份之基準進行
供股

約70百萬港元 (i) 所得款項淨額的20%（約14百
萬港元）用於償還貿易及其他
應付賬款，尤其是長期尚未償
還應付款項；

(ii) 所得款項淨額的10%（約7百萬
港元）用於支付列車媒體平台
的年度許可費；

(iii) 所得款項淨額的50%（約35百
萬港元）用於償還銀行及其他
借貸，尤其是償還到期日接近
且融資成本相對較高的借貸；
及

(iv) 所得款項淨額餘下20%（約14

百萬港元）用於本集團的一般
營運資金（包括但不限於 (a)經
營現金流量，以擴大其融媒體
業務版圖；及(b)支付日常運營
費用，如租金、工資、法律及
專業費用）。

按計劃動用。

– 18 –

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前 12個月內並無進行任何其他
股本集資活動。

對本公司股權架構之影響

下文載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨按初步換股價悉數轉換可換股債
券後（假設自本公告日期起直至悉數轉換可換股債券日期本公司已發行股本並
無其他變動）之股權架構，僅供說明：

股東 於本公告日期

緊隨按初步換股價悉數

轉換可換股債券後（假設

自本公告日期起直至悉數

轉換可換股債券日期

本公司已發行股本

並無其他變動）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事

張依（附註 1） 21,542,750 3.6623% 21,542,750 3.0665%

林詩敏（附註 2、3） 50,000 0.0085% 50,000 0.0071%

祝蔚寧（附註 2、4） 3,000,000 0.5100% 3,000,000 0.4270%

陳記煊（附註 2） 2,500 0.0004% 2,500 0.0004%

認購人 – – 114,285,714 16.2680%

公眾股東 563,638,933 95.8188% 563,638,933 80.2310%

總計 588,234,183 100.0000% 702,519,897 100.0000%

附註：

1. 8,000股股份由執行董事張依先生實益擁有，而21,534,750股股份由張依先生實益全資擁有
的One Faith Investments Limited實益擁有。此外，張依先生擁有3,721,561份賦予持有人權利認
購3,721,561股股份的購股權。

2. 林詩敏女士及祝蔚寧女士為執行董事，而陳記煊先生為獨立非執行董事。

3. 除了50,000股股份外，林詩敏女士擁有1,860,781份賦予持有人權利認購1,860,781股股份的
購股權。

– 19 –

4. 除了3,000,000股股份外，祝蔚寧女士擁有3,721,561份賦予持有人權利認購3,721,561股股份
的購股權。

上市規則之涵義

由於就出售事項計算之一項或多項適用百分比率（定義見上市規則第 14.07條）
超過5%但全部低於25%，故出售事項構成本公司須予披露交易，並須遵守上市
規則第14章項下之申報及公告規定。

一般事項

換股股份將根據特別授權配發及發行，特別授權須待股東於股東特別大會上
批准。本公司將向聯交所上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。概不會申
請可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市。

本公司將召開股東特別大會，以考慮及酌情批准認購協議及其項下擬進行之
交易，包括發行可換股債券、配發及發行換股股份，以及授出特別授權。載有
（其中包括）(i)認購協議之進一步詳情；及 (ii)召開股東特別大會通告之通函將